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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец септември 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, петнаесет корисници потпишаа Договор со 

Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата десетиот и единаесетиот Јавен 

повик (02/2014), (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

септември. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 102.610,00 

денари на корисникот Јован Митушевски од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  76.957,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 25.653,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 52.529,00 

денари на корисникот ИЗ Стојчеви-Ком од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  39.396,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

13.133,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 550.000,00 

денари на корисникот Јордан Тошески од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  467.500,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 82.500,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 123.200,00 

денари на корисникот Златан Стојчев од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  92.400,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

30.800,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 94.815,00 

денари на корисникот Владанка Ристова од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  71.111,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

23.704,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 109.524,00 

денари на корисникот Зоранчо Ристов од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  82.143,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

27.381,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 112.296,00 

денари на корисникот Јордан Проевски од Пелагониски  регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства 84.222,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 28.074,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 121.000,00 

денари на корисникот Владимир Тасев од Југо-Источен  регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства 90.750,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 30.250,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 135.520,00 

денари на корисникот Соња Вржовска од Пелагониски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства 101.640,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 33.880,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 150.382,00 

денари на корисникот Марија Касовска од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства 112.786,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 37.596,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 174.722,00 

денари на корисникот Миле Николовски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства 148.514,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 26.208,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 476.667,00 

денари на корисникот Анита Мишевска од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства 357.500,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 119.167,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 953.566,00 

денари на корисникот Бекташ Љумани од Пелагониски регион за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства 715.174,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 238.392,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 680.893,00 

денари на корисникот Пеце Кондовски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства 578.759,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 102.134,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 116.429,00 

денари на корисникот Тони Митковски од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства 87.321,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

29.108,00 денари се национален дел. 

 


